

Committente : COMUNE DI FIGLINE E INCISA VALDARNO

Lavori : MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU VIA DI NORCENNI E TRATTI DI STRADA IN LOC. SAN MICHELE E IN LOC. CASALINO E IL PALAZZACCIO

PERIZIA

Direttore dei lavori

(Geom. Michele Benedetto)

Responsabile del procedimento

(Geom. Michele Benedetto)

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	05.A 03 .002.001	Lo Stecco Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità compresa tra 0 e 5 cm. <i>tratto fino alla strettoia</i> <i>tratto fronte ponte</i> <i>tratto fine ponte circolo</i> <i>tratto finale dopo il circolo</i> <i>piazza davanti circolo</i> <i>ponte golfonaia</i> <i>Zona piazza antonietta</i>				
				3.276,000		
				1.656,200		
				3.589,920		
				2.420,000		
				451,360		
				352,000		
				136,700		
			m ²	11.882,180	0,69	8.198,70
2	04.E 02 .003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compresso 3 cm				
				2.970,570		
			m ²	2.970,570	5,49	16.308,43
3	04.E 02 .003.004	per ogni cm in più o in meno alla voce precedente <i>Ultimo tratto</i>				
				2.970,570		
			m ²	2.970,570	1,59	4.723,21
		TOTALE Lo Stecco				29.230,34
		Via Pignotti				
4	05.A 03 .002.001	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità compresa tra 0 e 5 cm. <i>fig 3</i> <i>fig 5</i> <i>fig 7</i>				
				612,000		
				612,000		
					a riportare	29.230,34

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
					riporto	29.230,34
		8		792,000		
		fig 20		458,000		
		fig 21		360,000		
		fig 3 lato incisa		288,000		
		fig 4		600,000		
				600,000		
			m ²	4.322,000	0,69	2.982,18
5	04.E 02 .003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm		4.385,000		
			m ²	4.385,000	5,49	24.073,65
6	04.E 02 .003.004	per ogni cm in più o in meno alla voce precedente <i>Ultimo tratto</i>		4.385,000		
			m ²	4.385,000	1,59	6.972,15
		TOTALE Via Pignotti				34.027,98
		via F.Ili Cervi				
7	05.A 03 .002.001	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso preparazione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità compresa tra 0 e 5 cm. <i>via pignotti/via cervi e rotonda</i>		17.112,020		
			m ²	17.112,020	0,69	11.807,29
8	PR.P 36 .003 .001	Conglomerato bituminoso a freddo sfuso misurato sui mezzi di trasporto alla consegna <i>risanamento</i>		101,360		
			Tn	101,360	84,00	8.514,24
		TOTALE via F.Ili Cervi				20.321,53
		via petrarca zona pirelli				
9	PR.P 36 .003 .001	Conglomerato bituminoso a freddo sfuso misurato sui mezzi di trasporto alla				
					a riportare	83.579,85

N.	Codice Elenco Prezzi	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo Unitario in Euro	IMPORTO in Euro
		consegna <i>risanamento</i>			riporto	83.579,85
			Tn	30,000 30,000	84,00	2.520,00
		TOTALE via petrarca zona pirelli				2.520,00
		TOTALE LAVORI Ribasso del -8,85% su 86.099,85				86.099,85 -7.619,84
		Totale netto Oneri sicurezza aggiuntivi				78.480,01 1.900,00
		SOMME A DISPOSIZIONE Imposta sul valore aggiunto, eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge				17.683,60
		Spese tecniche 2%				1.722,00
		Imprevisti e arrotondamenti				214,39
		TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE				19.619,99
		TOTALE COMPLESSIVO DELL'OPERA				100.000,00

Direttore dei lavori

 (Geom. Michele Benedetto)

Responsabile del procedimento

 (Geom. Michele Benedetto)